Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO REUNIÃO ORDINÁRIA DO GRUPO SETORIAL

DE ARTES CÊNICAS, CIRCO E DANÇA DA FUNDAÇÃO DE ARTE E

CULTURA DE UBATUBA - FUNDART

A COORDENADORA DO GRUPO SETORIAL DE ARTES CÊNICAS, CIRCO

E DANÇA – FUNDART, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, CONVOCA os senhores/as, para a REUNIÃO ORDINÁRIA a ser

realizada, com local, data e pauta que se seguem:

1. Data: 01 de outubro de 2018 (segunda-feira).
2. Horário: 1ª chamada às 18h e 2ª chamada às 18h15.

3. Local: Sede Administrativa da FundArt, Praça Nóbrega, nº 54, Centro -
Ubatuba.
4. Pauta:
          a) Revisão das funções, direitos e obrigações do coordenador do
setorial;

b) Recepção de propostas;
           c) Analisar a possibilidade da participação do Setorial nos eventos da
FundArt;
          d) Horário das reuniões do Setorial de Teatro, Circo e Dança;
          e) Outros assuntos.

.

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se o
presente Edital de Convocação, que será encaminhado a todos os
participantes do grupo setorial.

Ubatuba, 28 de setembro de 2018

Analia Eugenia Cobián

Coordenador do Grupo Setorial de Artes Cênicas, Circo e Dança